Prvenstvo Slovenije v krosu

REZULTATI

Postojna, 17.3.2018

Z1 - Pionirke U12, letnik 2007-2009 (dolzina 500m, zacetek 12:00)

1 2 7495
2 10 5096
3 19 5705
4 11 5396
5 9 7498
6 13 5617
7 4 7508
8 7 6417
9 3 7503
10 16 6355
11 1 5478
12 20 7308
13 17 5551
14 21 6358
15 18 7421
16 6 6401
17 8 6400
18 15 7520
14 7521
12 5090
5
EZ1 - Ekipno
1 KLC
2 AKS
3 PMB
4 BOV
5 VEL

OGRIZEK
STEFAN
KRAMBERGER
IVANCIC
NOVAK
JANZA
TROBEC
MLEKUZ
OGRIZEK
OGRINC
TURK
KIMPERK
TURCIN
TABAKOVIC
JENCEK
KAVS
MLEKUZ KAMARIC
MUSIL

FERK

BILBAN
GULJA

Urska
Ema
Ana
Evita
Masa
Klara
Tinkara
Manca
Ana
Lana
Tinkara
Neja
Nina
Lana
Ajda
Pia
Niki
Jera
Inja
Sara
Gaja
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2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2009
2008
2008
2007
2007
2009

M1 - Pionirji U12, letnik 2007-2009 (dolzina 500m, zacetek 12:05)

1 37 5344
2 22 2745
3 23 7504
4 24 7507
5 25

6 26

7 34 7277
8 35 6484
9 27

10 38 6241
11 36 7428
12 29 6419
13 31 6409
14 42 7312

TIMING Ljubljana

KRASOVEC
ARTNAK
DOBOVISEK
PRESKAR
KOSAR
SLEMENSEK
VELEPEC
TRAJBARIC
SLEMENSEK
MISIC
POROPAT
MLEKUZ
ZAGAR
SMIGOC

Timotej
Martin
Nej
Miha
Luka
Urban
Urban
Tvit
David
Martin
Tai
Mathias
Matic
Matevz

1/ 10

2007
2007
2008
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2007
2008

AKS
KLC
STA
KOB
KLC
PAN
AKS
BOV
AKS
PMB
AKR
VEL
PMB
VEL
POS
BOV
BOV
PMB
PMB
NAV
AZIBi

SEV
AKS
AKS
AKS
Blanc
Blanc
KLC
PAN
Blanc
TJL
PMB
BOV
BOV
VEL

0:01:46.7
0:01:47.8
0:01:50.5
0:01:53.5
0:01:54.3
0:01:56.2
0:01:58.5
0:02:01.2
0:02:01.8
0:02:02.3
0:02:03.3
0:02:04.1
0:02:07.4
0:02:12.7
0:02:12.8
0:02:20.7
0:02:23.2
0:02:25.9

DNS

DNS

DNS

0:01:37.9
0:01:45.1
0:01:47.9
0:01:50.6
0:01:53.5
0:01:56.4
0:01:57.3
0:01:57.7
0:01:59.4
0:02:01.2
0:02:01.6
0:02:02.6
0:02:03.3
0:02:05.9
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REZULTATI

Prvenstvo Slovenije v krosu
Postojna, 17.3.2018

M1 - Pionirji U12, letnik 2007-2009 (dolzina 500m, zacetek 12:05)

15 40 7415 MEZNAR Florjan 2008 VEL 0:02:07.0
16 28 6410 MELIHEN Kimi 2007 BOV 0:02:10.1
17 30 6422 SOVDAT NAKAO Marcel 2009 BOV 0:02:14.4
18 32 6298 RAJH Anej 2007 KLC 0:02:16.1
33 6415 TAJINSEK Svit 2007 KLC DNS
41 6153 SKAZA Tristan 2008 VEL DNS
39 6713 FRICELJ Noa 2009 VEL DNS
EML1 - Ekipno
U Kb Totke Totke
1 AKS 5 10
2 Blanc 11 9
3 BOV 25 8
4 KLC 25 7
5 VEL 29 6

Z2 - Pionirke U14, letnik 2005-2006 (dolzina 1000m, zacetek 12:10)

1 45 2787 TUSEK Noa 2005 ASB 0:04:03.0
2 57 2584  SLAPSAK Ajda 2005 SEV 0:04:05.6
3 60 4287 ZUPANCIC Naja 2005 SEV 0:04:06.6
4 48 6482 ZIVKO Tia Tanja 2006 KLC 0:04:12.6
5 61 4034 ZORENC Eva 2005 STA 0:04:18.9
6 58 2586 SLAPSAK Ziva 2006 SEV 0:04:20.6
7 59 6405 VENCELJ Iza 2006 SEV 0:04:28.2
8 47 6273 ZALOZNIK Eva 2005 KLC 0:04:38.2
9 50 5424 KEDER Lina 2005 MASS 0:04:41.1
10 46 7499  PILIH Ana 2006 KLC 0:04:43.1
11 49 4298 DOMEVSCEK Lia 2005 KOB 0:04:44.9
12 63 4494  MISIC Teja 2005 TJL 0:04:46.2
13 53 6414 RAKUSA Eva 2005 ORM 0:04:48.8
14 62 7165 HEDL Nija 2005 TDS 0:04:49.9
15 54 5320 TURCIN Iva 2005 PMB 0:04:52.0
16 56 JANSA Katja 2005 Radov 0:04:59.2
17 44 5642 PECNIK Ema 2006 AKS 0:05:03.8
18 43 6288 BOHINC Zala 2005 AKR 0:05:05.6
19 64 4221 BLAZINCIC Timeja 2006 VEL 0:05:21.0
20 65 1164 STRUC Larissa 2006 VEL 0:05:24.5
21 51 7280 BEDEKOVIC Mojca 2006 ORM 0:05:39.3
22 52 7502 BORKO Nika 2006 ORM 0:05:41.4

55 4167 STERLE PODOBNIK Tia Clea 2005 POS DNS

EZ2 - Ekipno

1 SEV 5 10
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REZULTATI

Prvenstvo Slovenije v krosu
Postojna, 17.3.2018

EZ2 - Ekipno

2 KLC 12 9
3 ORM 34 8
4 VEL 39 7

M2 - Pionirji U14, letnik 2005-2006 (dolzina 1000m, zacetek 12:20)

1 83 4285 PELKO Tias 2005 SEV 0:03:47.3
2 81 6425 FATUR Tanej 2006 POS 0:03:56.9
3 82 17097 BAJC Tomi 2005 SEV 0:03:59.8
4 86 4303 GOLOB Gal 2005 VEL 0:04:03.5
5 84 2727 KLADOSEK Marin 2005 STA 0:04:05.0
6 80 5071 OGRINC Zan 2006 PMB 0:04:07.1
7 74 4292 FEUZER Nik 2005 KAS 0:04:08.9
8 66 4976 CMOK Jakob 2006 AKS 0:04:14.2
9 77 3011 BRULC Matija 2005 KP 0:04:18.8
10 73 4281 ZGAJNAR Tim 2005 BOV 0:04:23.2
11 71 7377 KAVS Maj 2006 BOV 0:04:25.5
12 69 2924 KOLAR Ziga 2005 AKS 0:04:26.1
13 70 6489 KOSI Valentin 2005 AKS 0:04:26.2
14 78 3012 BRULC Andrej 2006 KP 0:04:30.1
15 87 1797 JENSTERLE Lan 2005 VEL 0:04:33.6
16 89 2299 SUSEC Matija 2006 VEL 0:04:34.3
17 75 2616 BAS Urban 2006 KLC 0:04:34.9
18 67 4975 CMOK Filip 2006 AKS 0:04:38.0
19 68 7300 DROFENIK BOMBAC Matija 2006 AKS 0:04:41.0
20 76 7510 BIRSA Urh 2005 KLC 0:04:41.8
21 79 6485 JURGEC Blaz 2005 ORM 0:05:09.4
22 72 6408 KAVS Nil 2006 BOV 0:05:28.6
85 17211 COKLIN Svit 2005 VEL DNS
88 6121 MARZIDOVSEK Rok 2006 VEL DNS
EM2 - EKipno
U KWwb  Totke  Totke
1 SEV 4 10
2 VEL 19 9
3 AKS 20 8
4 BOV 21 7
5 KP 23 6
6 KLC 37 5

Z3 - Pionirke U16, letnik 2003-2004 (dolzina 1500m, zacetek 12:30)

1 114 2624 DOBOVSEK Nika 2003 SEV 0:06:16.1
2 115 1427 HALER Lea 2003 SEV 0:06:20.7
3 91 1137 MEDJA Lucija 2004 AKR 0:06:24.2
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Z3 - Pionirke U16, letnik 2003-2004 (dolzina 1500m, zacetek 12:30)

Prvenstvo Slovenije v krosu

REZULTATI

Postojna, 17.3.2018

2815
5401
2711
4297
17343
6235
5792
526
4464
6491
2913
6828
4564
6787
5254
7514
4387
16758
4457
2558
4973
6474
6452
6411
3472
7069
1985

ROTAR
CIMERMANCIC
LISEC
KANALEC
ARTNAK
LEVEC
SMERC
ZUPANC KOROSEC
KRAMAR ROS
KRAJNC
SOLMAN
BELIC

NOVAK

ROS
BREZNIK
PERTOCI
JUHART
SKEDELJ
ROTER
ZAGAR
ROVSNIK
STERBAN
SADEK
GLAVICA
MAGRIC
MEDLE

LAZIC

Loti
Marija Klara
Nina
Hana
Neza
Zoja
Sandra
Klara
Eva Klara
Dasa
Zoja
Sara Mia
Nina

Ela

Nina
Zarja

Lea Ana
Aneja
Lina Klara
Tia

TjaSa
Naja
Evelin
Teja

Tea

Ana
Tijana

4 108
5 97
6 116
7 104
8 92
9 113
10 119
11 109
12 105
13 99
14 103
15 107
16 100
17 112
18 90
19 111
20 95
21 102
22 101
23 94
24 93
25 96
26 98
27 110
28 118
29 106
117
EZ3 - Ekipno
1 SEV
2 NAV
3 KOB
4 AKR
5 KLC
6 AKS
7 PAN
8 VEL
9 DOM
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2004
2004
2003
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2003
2003
2004

M3 - Pionirji U16, letnik 2003-2004 (dolzina 1500m, zacetek 12:40)

1 120
2 131
3 124
4 123

TIMING Ljubljana

6488
4152
42
17463

MOTOH
SESLAR
BAUMAN
BAS

Andrej
Tomaz
Bor
Sebastjan

4/ 10

2003
2003
2003
2003

NAV
DTO
SEV
KOB
AKS
POS
VEL
NAV
KOB
KLC
KLC
MASS
KLC
PAN
AKR
PAN
DOM
KLC
KLC
BOV
AKS
DOM
KAS
ORM
VEL
KRKA
VEL

AKS
SEV
KLC
KLC

0:06:34.9
0:06:35.7
0:06:37.4
0:06:39.8
0:06:40.1
0:06:44.5
0:06:44.9
0:06:46.7
0:06:54.0
0:06:56.3
0:07:00.7
0:07:02.3
0:07:15.5
0:07:18.8
0:07:19.6
0:07:19.7
0:07:21.8
0:07:35.5
0:07:53.7
0:07:55.1
0:07:59.0
0:08:01.5
0:08:06.0
0:08:20.0
0:08:31.3
0:08:36.4

DNS

0:05:34.6
0:05:36.4
0:05:42.5
0:05:47.5
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Prvenstvo Slovenije v krosu

REZULTATI

Postojna, 17.3.2018

M3 - Pionirji U16, letnik 2003-2004 (dolzina 1500m, zacetek 12:40)

5 134
6 130
7 127
8 125
9 136
10 132
11 129
12 126
13 121
14 122
15 133
16 137
17 128
135
EM3 - Ekipno
1 KLC
2 SEV
3 VEL
4 AKS

M4 - Clani, letnik 1998 in starejsi - kratki kros (dolzina 3000m, zaéetek 12:50)

5527
6386
17541
17497
6495
6134
847
6507
4889
2560
7157
17528
6413
815

DOBRILA
LAZAR

KRAMAR ROS

GUCEK
SONC
URSINI
JANZA
ZDOVC
PAVLIC
ZAGAR
JURHAR
TURINEK
KOSEC
GRABNER

Timotej
Luka
Svit
Matic lan
Bruno
Erik
Maj
Luka
Jan
Nejc
Nejc
Tomaz
Niko
Jaka

2003
2003
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2003
2004
2003

7 10
8 9
14 8
14 7

VEL
SEV
KOB
KLC
VEL
STA
PAN
KLC
AKS
BOV
TDS
VEL
ORM
VEL

0:05:56.1
0:05:57.7
0:06:03.3
0:06:06.7
0:06:08.0
0:06:09.5
0:06:12.9
0:06:21.7
0:06:24.9
0:06:28.7
0:06:53.6
0:07:16.5
0:07:32.0

DNS

817
1381
6781
13240
16588
14962
2644
15839
4840
16135
5171
1504
16867
1530
1404

AMON
POTEKO
TRCEK
KRAMER
PREGRAT
ZALOKAR
KOTNIK
VILHAR
HREN
KLEMENCIC
*BERISHA
BEGIC
BRATUSA
GLAVNIK
GOLOB

Ambroz
Urh

Jan

Jan
Matjaz
Lucijan
Robert
Klemen
Gasper
Jan
Armend
David
Marko
Matej
Ivan

1998
1989
1997
1994
1995
1995
1975
1998
1998
1995
1997
1997
1988
1996
1954

1 138
2 140
3 145
4 152
5 143
6 141
7 144
8 147
9 146
10 142
1 151
12 150
13 148
14 139
15 149
EM4 - EKipno
1 KLC
2 VEL
3 oL

TIMING Ljubljana

8 10

15 9

17 8
5/ 10

AKS
KLC
MASS
VEL
KRKA
KLC
KRO
oL
oL
KP
VEL
VEL
ORM
KLC
ORM

0:11:19.5
0:11:24.4
0:11:26.0
0:11:40.4
0:11:47.9
0:11:51.3
0:11:53.5
0:11:55.1
0:12:27.4
0:12:38.6
0:12:52.6
0:13:09.2
0:14:09.4
0:14:59.5
0:16:31.7
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REZULTATI

Prvenstvo Slovenije v krosu
Postojna, 17.3.2018

EM4 - Ekipno

4 ORM 28 7

Z5 - Mlajse mladinke, letnik 2001-2002 (dolzina 4000m, zacetek 13:05)

1 153 6788 MALI Nusa 2001 DOM 0:19:14.8

2 154 793  PER Maja 2002 DOM 0:19:20.1

3 162 688  TRUPEJ Alja 2003 VEL 0:20:12.8

4 155 17395 AHTIK Gaja 2003 KLC 0:20:58.6

5 156 4596 SENICA Tija 2001 KLC 0:21:37.5

6 159 6590 MARTINSEK Lea 2002 RAD 0:22:14.7

7 158 846  JANZA Zala 2001 PAN 0:23:12.8

8 160 16728 PODKRIZNIK Tiasa 2001 VEL 0:23:37.7

9 157 5735 ILAR Lina 2003 KRKA 0:24:03.3

161 1263 STRAMCAR Lara 2001 VEL DNS

EZ5 - Ekipno

W Kb Totke Totke
1 DOM 3 10
2 KLC 9 9
3 VEL 11 8

M5 - Mlajsi mladinci, letnik 2001-2002 (dolzina 4000m, zacetek 13:30)

1 195 16757 BOTOLIN Vid 2002 KLC 0:15:44.7
2 204 774  RIZMAL Matija 2001 RAD 0:15:56.1
3 194 16672 TOME Martin 2001 KAS 0:16:04.6
4 192 5362 SKRJANC Jan 2001 AKS 0:16:17.2
5 202 5354 DEKLEVA Jan 2002 POS 0:16:31.8
6 199 832 GABERSCEK Tobi 2002 MASS 0:16:32.0
7 206 5727 MEDVED Jakob 2002 TJL 0:16:44.1
8 208 2988 SUSEC MatevZ 2002 VEL 0:17:07.8
9 200 2259 JAKOFCIC SMREKAR Simon 2002 NAV 0:17:49.0
10 205 6322 VOZELJ Zan 2002 SEV 0:17:57.4
11 196 5179 GABROVEC Gasper 2001 KLC 0:18:35.2
12 197 5678 COPIC Aljaz 2002 KRKA 0:18:38.8
13 198 217 RUDMAN Rok 2002 KRKA 0:19:27.9
14 201 6106 CEPLAK Zan 2001 OL 0:20:24.8
15 191 2010 PAVLIC Blaz 2002 AKS 0:21:10.6
16 207 4731 KREJAN Nejc 2002 VEL 0:21:14.0
17 203 5746 VOZLIC Blaz 2002 PT 0:21:15.1

193 7509 SPANRING Klemen 2002 ASB DNS
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REZULTATI

Prvenstvo Slovenije v krosu
Postojna, 17.3.2018

EMS5 - Ekipno

1 KLC 12 10
2 AKS 19 9
3 VEL 24 8
4 KRKA 25 7

Z6 - StarejSe mladinke, letnik 1999-2000 (dolzina 4000m, za¢etek 13:05)

1 166 16036 GOSEK Karin 2000 KLC 0:17:02.8
2 163 5361 VRTACIC Tiasa 2000 AKS 0:17:39.8
3 170 16885 LUKAN Klara 2000 MASS 0:18:09.3
4 174 16813 CESNIK Tina 1999 VEL 0:18:23.1
5 165 4 ARZENSEK Urska 1999 KLC 0:18:48.7
6 167 2716 KOK Barbara 2000 KLC 0:19:27.5
7 171 15734 SUSTERSIC Lucija 1999 NAV 0:20:41.9
8 175 8887 KLADNIK Barbara 1999 VEL 0:21:08.7
9 169 17018 GROBLER Ana 2000 KRKA 0:21:18.7
10 168 15864 KALANJ Lara 2000 KOB 0:21:35.0
11 164 5780 ZEZLIN Tina 2000 GO 0:23:39.5
12 172 17422 NOVAK ZIBRET Natja 2000 RAD 0:25:17.5
173 4153 KNEZ Melani 1999 SEV DNS
EZ6 - Ekipno
U KWwb  Totke  Totke
1 KLC 6 10
2 VEL 12 9

M6 - StarejSi mladinci, letnik 1999-2000 (dolzina 4000m, zacetek 13:30)

1 213 16083 VUKOVIC Jan 2000 KLC 0:16:24.3
2 218 424 ZNIDARSIC Jost 1999 KRKA 0:16:45.5
3 220 17421 RENKO Aliaz 2000 RAD 0:16:49.0
4 210 2589 TOME Jakob 2000 KAS 0:16:50.7
5 221 15990 MAJCENOVIC Teodor 1999 VEL 0:16:56.5
6 219 5990 USENICNIK Urh 2000 MASS 0:16:59.4
7 212 1426 POPELAR Maj 1999 KLC 0:16:59.5
8 211 5668 LAMPER Alen 2000 KLC 0:17:08.3
9 222 14518 SUBASIC Alen 1999 VEL 0:17:39.0
10 209 5365 OBREZA Domen 1999 AKS 0:17:43.1
11 216 5865 LENIC Aliaz 2000 KRKA 0:18:06.4
12 214 2551  STIBILJ Timotej 2000 KP 0:18:13.6
13 223 7207 *ULAMOVIC Stefan 2000 VEL 0:18:21.1
14 215 3087 GIMPELJ Jakob 1999 KRKA 0:19:23.7

217 3048 SENICAR AndraZ 2000 KRKA DNS
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EM6 - Ekipno

1 KLC 8 10
2 KRKA 13 9
3 VEL 14 8

Z7 - MlajSe clanice do 23 let, letnik 1996-1998 (dolzina 5000m, zacetek 13:05)

|

1 176 209 CENTRIH Mojca 1997 AKS 0:23:06.4
2 178 820  PUSNIK Urska 1997 KLC 0:25:54.8
3 182 12445 PEER MEH Petja Izza 1997 VEL 0:26:20.8
4 177 16020 LESNIK Tina 1997 ASB 0:26:42.6
5 180 4603 ZELEZNIK Ingrid 1997 KRKA 0:28:08.7
6 181 5864 GYORKE Kaja 1998 VEL 0:29:57.7

179 16671 STEFANE Vita 1998 KLC DNS

EZ7 - EKipno

1 VEL 9 10

M7 - Mlajsi ¢lani do 23 let, letnik 1996-1998 (dolzina 8000m, zacetek 13:50)

1 225 328  KOKALJ Jan 1997 KLC 0:32:21.7

2 224 4262 DOBRAVEC Miha 1996 KLC 0:34:28.9

3 226 5339 PINTAR Martin 1998 MASS 0:34:45.9
EM7 - Ekipno

1 KLC 3 10

Z8 - Clanice, letnik 1998 in starej$e (dolzina 5000m, zacetek 13:05)

1 186 3625 MISMAS Marusa 1994 MASS 0:21:15.1
2 188 15424 KRSINAR Neja 1991 PAPEZ 0:22:57.1
3 187 2031 VRECAR Ana 1995 NAV 0:25:04.5
4 185 1392 VENGUST Maja 1999 KLC 0:25:41.7
5 184 14752 AHTIK Zala 1999 KLC 0:26:07.7
6 183 556 FORTIN Aleksandra 1972 GO 0:27:42.1

189 7505 STROPNIK SONC Urska 1973 VEL DNS

190 7516  VIDOVIC Ines 1977 VEL DNS
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EZ8 - Ekipno

1 KLC

M8 - Clani, letnik 1998 in starejsi - dolgi kros (dolzina 8000m, zaéetek 13:50)

REZULTATI

Prvenstvo Slovenije v krosu

Postojna, 17.3.2018
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EMS8 - Ekipno
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1042
3639
16646
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16645
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17388
6782
40
1631

BRESAN
NAVODNIK
PUS
KRAMARIC
POVSIC
ORESNIK
ALBREHT
SEMROV
MAGDIC
TRCEK
KRASOVEC
REZAI
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EZ - Vseekipno Zenske
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TIMING Ljubljana

Jan
Simon
Sebastjan
Luka
Miha

Blaz
Borut
Jernej
Danilo
Jure
DusSan
Mohammad Bashir

3 10
15 9
15 8
16 7

72
57
34
26
16
15
15

54

20
14

9/ 10

1990
1995
1980
1994
1991
1990
1992
1993
1982
1993
1967
1995

KLC
KLC
KRKA
VRH
SEV
ORM
VEL
VEL
ORM
MASS
SEV
NAV

0:31:35.2
0:33:26.1
0:34:01.3
0:34:20.7
0:34:54.3
0:35:21.6
0:35:59.0
0:37:04.0
0:37:21.4
0:37:33.8
0:38:09.5

DNF
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EZ - Vseekipno Zenske

) DOM 12
6 NAV 9
7 ORM 8
7 KOB 8
7 PMB 8
10 AKR 7
10 BOV 7
12 PAN 4
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